Совет сельского поселения Новотатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений Приложение №2 «Методика определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Новотатышлинский   сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан», утвержденного решением Совета сельского поселения Новотатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от 18.11.2009г. №269 (с последующими изменениями)

В целях эффективного управления муниципальным имуществом муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Новотатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Новотатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:

1. В Приложение №2 «Методика определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Новотатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан», утвержденного решением Совета сельского поселения Новотатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от 18.11.2009г. №269 (с последующими изменениями) (далее по тексту «Методика»), внести следующие изменения и дополнения:
1.1.  Абзац 2 пункта 2.1 Методики изложить в новой редакции:
«Апл.=((Сс  х  К1 х К2 х К3 х К4 х К5 х К6 х К7 х К8 х S) +Азем) х (1+Кндс) х Кн, где».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
3. Данное Решение подлежит официальному обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам собственности, предпринимательству, торговле и инвестиционной политике.

Глава сельского поселения
Новотатышлинский сельсовет:                                            Рахимьянов Н.В.

11.03.2020 год
[bookmark: _GoBack] № 78